

Bieszczadzki Oddział Straży Granicznej

<https://bieszczadzki.strazgraniczna.pl/bie/aktualnosci/39954,Porucznik-SG-Iwona-Kostecka-Zajac-z-nagroda-Glownego-Inspektora-Pracy.html>
02.07.2024, 15:30

Porucznik SG Iwona Kostecka - Zajac z nagrodą Głównego Inspektora Pracy

Elżbieta Pikor
16.12.2020

Porucznik SG Iwona Kostecka – Zajac, lekarz medycyny, Służby Zdrowia BiOSG jako jedyna w Straży Granicznej została nominowana i wyróżniona Nagrodą Głównego Inspektora Pracy im. Haliny Kraheleskiej.

Nagroda Głównego Inspektora Pracy im. Haliny Kraheleskiej jest przyznawana za osiągnięcia w zakresie ochrony pracy i ochrony zdrowia w środowisku pracy. W tym roku jedną ze statuetek otrzymała lekarka Służby Zdrowia w Bieszczadzkiem Oddziale SG por. SG Iwona Kostecka – Zajac.

Uroczystość miała miejsce 15 grudnia br. w siedzibie Państwowej Inspekcji Pracy w Warszawie.

W spotkaniu oprócz laureatki uczestniczyli: minister Andrzej Kwaśniewski Główny Inspektor Pracy oraz dyrektor Biura Techniki i Zaopatrzenia KGSG płk SG Zbigniew Bartnicki.

– Dziękuję pani doktor, pani porucznik za wkład w nadzór i bezpieczeństwo medyczne funkcjonariuszy i pracowników Bieszczadzkiego Oddziału SG! Z uwagi na specyfikę do grona pani pacjentów zaliczają się również cudzoziemcy, często obywatele Państw Trzeciego Świata. To wymagająca i odpowiedzialna służba! – powiedział minister podczas uroczystości wręczenia nagrody.

– Cieszę się, że nasza praca – służba na rzecz bezpieczeństwa medycznego i profilaktyki zdrowia została doceniona! Traktuję to jako swoją pasję i życiową misję. Na sukces składają się działania bardzo wielu osób, podległego mi personelu medycznego, moich przełożonych i współpracowników którym z tego miejsca chcę podziękować – powiedziała Iwona Kostecka – Zajac.

Z gratulacjami w imieniu kierownictwa Straży Granicznej wystąpił również obecny na uroczystości płk SG Zbigniew Bartnicki dyrektor Biura Techniki i Zaopatrzenia KGSG, który podziękował laureatce za zaangażowanie i odpowiedzialność w służbie.

Celem Nagrody Głównego Inspektora Pracy im. Haliny Kraheleskiej jest wyróżnianie i promowanie osiągnięć w zakresie ochrony pracy i zdrowia w środowisku pracy. Nagroda przyznawana jest za wybitne osiągnięcia w dziedzinie: nadzoru i kontroli przestrzegania

prawa pracy, prewencji zagrożeń zawodowych, wynalazczości, projektowania bezpiecznych technik i technologii, a także popularyzacji ochrony zdrowia, bezpieczeństwa i prawa pracy.

